
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė į Omaną

1 DIENA: SKRYDIS
Skrydis į Maskatą (su persėdimu). Oro uoste sutvarkysime imigracijos procedūras ir vyksime į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: MASKATAS
Pusryčiai. Pradėsime pažintį su Omano sostine Maskatu, žavinčiu savo kontrastais: modernūs rūmai dera su senoviniais fortais,
saugančiais miesto istoriją. Čia dykuma ir rausvi kalnai susitinkantys su jūra suteikia miestui didybės ir ramybės pojūtį.
Aplankysime Didžiąją Maskato mečetę, tai yra ne tik pagrindinė Omano sostinės mečetė, bet ir viena įspūdingiausių mečečių
visame arabų pasaulyje. Ji stebina savo mastu ir elegancija: šviesaus marmuro sienos spindi saulėje, o pagrindinis minaretas,
iškilęs daugiau nei 90 metrų aukštyje, matomas iš tolo. Viduje atsiveria subtilaus grožio erdvės – rankomis išaustas milžiniškas
persiškas kilimas, įspūdingi marmuriniai kiemai, sudėtingų plytelių raštų kūriniai ir didžiulis krištolinis sietynas. Pasivaikščiosime
vaizdinga Mutraho promenada, aplankysime netoliese esantį Mutraho turgų. Tai vienas seniausių Omano turgų, derinantis
šiuolaikišką stilių su autentiškomis arabiškos turgavietės tradicijomis. Čia galėsite įsigyti tradicinių Omano gaminių: ladano ir jo
eterinių aliejų, garsųjį Omano durklą – khanjar ar Omano pasididžiavimą - smilkalus (frankincense). Turėsime laiko
pasivaikščiuoti po promenadą, pasigrožėti kruiziniais laivais uoste bei pajusti tikrąjį Maskato gyvenimą. ApsilankysimeBait Al
Zubairo muziejuje, kuriame susipažinsime su Omano kultūra, tradicijomis ir istoriniu paveldu, sužinosime, kaip dykumos tauta
sukūrė tokią turtingą kultūrą. Sustosime prie elegantiškų Al Alamo rūmų – oficialios Didžiojo sultono Kabūzo rezidencijos, kurią
supa portugalų kolonizacijos palikimas – Mirani ir Jalali fortai, nuo XVI a. saugoję Muskato uostą. Ekskursiją užbaigsime
pasivaikščiojimu po Maskato senamiestį. Sugrįšime į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: MASKATAS – DIDYSIS OMANO KANJONAS – NIZVA
Pusryčiai. Šią dieną pradėsime kelione į vieną autentiškiausių Omano kaimų – Misfah Al Abriyeen. Šį vaizdingą kalnų kaimą,
garsėjantį siauromis akmeninėmis gatvelėmis, supa įspūdingas kraštovaizdis – terasose pasodinti žali datulinių palmių sodai.
Užsuksime į seniausią Omane - Al Hamra kaimelį, išsaugusį tradicinę molinę architektūrą bei gyvenimo būdą. Po pietų leisimės
link aukščiausiojo šalies taško – Jebel Shams (Saulės kalną). Čia gėrėsimės nuostabiais, kvapą gniaužiančiais vaizdais įDidįjį
Omano kanjoną. Tai viena labiausiai fotogeniškiausių vietų, kur Omano išskirtinis kraštovaizdis atsiskleidžia visu savo
gražumu. Vėliau aplankysime geologinį Omano stebuklą – Al Hoota urvą. Tai didžiausia urvų sistema Arabijos pusiasalyje. Iki
urvo vyksime elektriniu traukinuku, kur eisime 500 m turistams pritaikyta trasa. Urvas nustebins milžiniškomis stalaktitų ir
stalagmitų formomis bei įvairove. Didžiulį įspūdį paliks natūralus požeminis ežeras, kuriame gyvena unikali aklųjų žuvų rūšis.
Toliau važiuosime link Nizvos. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: NIZVA – WAHIBA SANDS DYKUMA
Pusryčiai. Pirmasis šiandienos sustojimas – istorinis Nizvos fortas su milžinišku gynybiniu bokštu. Tai vienas įspūdingiausių
fortų Omane, kuris šiandien veikia kaip muziejus. Nuo čia atsiveria vaizdai į senąjį Nazvos miestą ir aplinkinius kalnus. Turėsite
laisvo laiko pasivaikščiojimui po tvirtovę. Vėliau aplankysime tradicinį Nazvos turgų, kuris kiekvieną rytą siūlo platų autentiškų
produktų pasirinkimą: nuo maisto prekių iki įvairių rankdarbių. Po to keliausime į didžiulį smėlio dykumų regioną –Wahiba
Sands. Apsistosime nameliuose, esančiuose pačioje Sharqiyah dykumos širdyje. Įsikūrus vyksime stebėti saulėlydį. Vakare
turėsime tradicinę arabiškos virtuvės vakarienę su gyvu pasirodymu po atviru dangumi. Nakvynė stovyklavietėje.

5 DIENA: WADI BANI KHALID SLĖNIS
Pusryčiai. Važiuosime į vieną gražiausių Omano slėnių – Wadi Bani Khalid. Tai slėnis garsėjantis skaidriais turkio spalvos
baseinais ir palmėmis apsupta oaze. Jis lengvai pasiekiamas ir populiarus tiek tarp vietinių, tiek tarp keliautojų, norinčių
išsimaudyti ar pasivaikščioti gamtoje. Slėnyje taip pat galima pamatyti tradicinius kaimus ir įspūdingas uolų
formacijas. Norintieji galės išsimaudyti telkiniuose ar patyrinėti kalnų takus. Čia numatyti pietus, po kurių grįšime į dykumą.
Nakvynė stovyklavietėje.

6 DIENA: SUR – BIMMAH SMEGDUOBĖ
Pusryčiai. Keliausime į tradicijas puoselėjantį Sur miestą. Pakrantėje įsikūręs miestas yra gerai žinomas Omane kaip tradicinis
jūrininkystės ir laivų statybos centras. Čia aplankysime Dhow laivų statyklą, kur iki šiol rankomis statomi autentiški arabiški
mediniai laivai. Vėliau vyksime iki Bimmah smegduobės. Tai natūralus kalkakmenio krateris Omane, pripildytas skaidraus,
melsvai žalio vandens. Ji susidarė dėl požeminių uolienų erozijos ir yra populiari maudynių vieta. Toliau važiuosime Muskato link.
Nakvynė viešbutyje Muskate.

7 DIENA: LAISVA DIENA POILSIUI
Pusryčiai. Ši diena skirta poilsiui prie jūros. Nakvynė viešbutyje.

8 DIENA: SKRYDIS
Pusryčiai. Pervežimas į oro uostą. Skrydis Muskatas – Vilnius (su persėdimu).

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-10-14   2026-10-21   vietų yra   1975 €   Pirkti
  2026-11-11   2026-11-18   vietų yra   1975 €   Pirkti
  2026-12-02   2026-12-09   vietų yra   1975 €   Pirkti
  2027-01-27   2027-02-03   vietų yra   1975 €   Pirkti
  2027-02-17   2027-02-24   vietų yra   1975 €   Pirkti
  2027-03-10   2027-03-17   vietų yra   1975 €   Pirkti
  2027-04-14   2027-04-21   vietų yra   1975 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

7 nakvynės turistinės klasės viešbučiuose su pusryčiais ir vakarienėmis;
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transportas Omane;
kelionės vadovo iš Lietuvos paslaugos;
ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas;
rankinis bagažas iki 8kg (55x40x23cm) bei registruotas bagažas iki 23kg;
Vilnius - Muskatas - Vilnius (skrydžiai su persėdimais). Skrydžių laikai bus patikslinta artėjant kelionei.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Pietūs;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos;
arbatpinigiai (įprasta ir mandagu palikti arbatpinigius gidams, viešbučio ar kavinės aptarnaujančiam personalui).

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
Lėktuvo bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka.
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį.
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos.
Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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